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Nr.

1 Godkendelse af dagsorden for møde nr. 14 i forretningsudvalget d. 21. februar 2023
Dagsorden for møde nr. 14 i forretningsudvalget d. 21. februar 2023 blev godkendt. 

2 Godkendelse af referat af møde nr. 13 i forretningsudvalget d. 17. januar 2023
Referat af møde nr. 13 i forretningsudvalget d. 17. januar 2023 blev godkendt. 

3 Mødetidspunkter i FU
Forretningsudvalget drøftede mødetidspunkter, da Arne Grønborg Johansen er ny i udvalget. 
Der var enighed om, at mødetidspunkter kan være tirsdag, onsdag og torsdag kl. 8-10 og tirsdag 
og torsdag kl. 15-17. Der må gerne bookes møder for den resterende periode. 

Forretningsudvalget drøftede også antallet af medlemmer i udvalget. Ved få medlemmer som fx 
3 kan udvalget være mere agilt. Ved flere medlemmer som fx 5 sikres en større bredde i syns-
punkter fra bestyrelsen, men samtidig skal man passe på med, at forretningsudvalgets møder 
ikke tager forskud på bestyrelsesmøderne, og derfor bør drøftelserne i forretningsudvalget pri-
mært adressere planlægningen og prioriteringen af dagsordener til bestyrelsesmøder. 

4 Henvendelse fra Selskab for Danske Neuropsykologer vedr. deltagelse i Nordic Meeting 2024
Eva Secher Mathiasen orienterede om baggrunden for principperne. Der er mulighed for dis-
pensation i helt særlige tilfælde. 

Forretningsudvalget vurderer, at det understøtter medlemmernes interesser at dispensere, så 
Selskab for Danske Neuropsykologer kan afholde udgifter til deltagelse i konference for med-
lemmer, Nordic Meeting in Neuropsychology, i 2024 i Norge. Der kan afholdes udgifter til de 
medlemmer, der på konferencen skal afholde et mindre fagligt arrangement.

5 Vedtægtsændringer Selvstændige Psykologers Sektion
Forretningsudvalget godkendte vedtægtsændringer som vedtaget på generalforsamling i Selv-
stændige Psykologers Sektion d. 26. november 2022. 
Forretningsudvalget besluttede samtidig, at vedtægterne konsekvensrettes, så der kun fremgår 
en betegnelse ”tilsluttet” for tilsluttede/associerede medlemmer.  
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6a Seniortræf 2023 København
Forretningsudvalget godkendte indstilling om ansøgning om 15.000 kr. til Seniortræf Køben-
havn som rammebevilling til aktiviteter i 2023.

6b Seniortræf 2023 Aarhus
Forretningsudvalget godkendte indstilling om ansøgning om 15.000 kr. til Seniortræf Aarhus 
som rammebevilling til aktiviteter i 2023.

7 Forberedelse af bestyrelsesmøde nr. 15 d. 7. marts 2023
Eva Secher Mathiasen introducerede dagsorden til bestyrelsesmødet, hvorefter forretningsud-
valget drøftede forberedelsen af mødet.

Sag om kontingent drejer sig om, at bestyrelsen skal have påbegyndt drøftelser af kontingent i 
foreningen. Det er sædvanligvis en del af stillingtagen til budget på en Generalforsamling, og be-
styrelsen skal derfor på et senere tidspunkt tage stilling til, om bestyrelsen vil stille forslag om 
en ændring i kontingentet, og hvordan forslaget skal se ud til GF24. 
Forretningsudvalget bakkede op om denne tidligere drøftelse. 

Sag om udpegning af repræsentanter til EFPA´s ekstraordinære generalforsamling og ECP2023 
handler om at udpege tre medlemmer af bestyrelsen til at deltage i virtuel GF d. 8. juni 2023. 
Samtidig skal bestyrelsen beslutte, om European Congress of Psychology i Brighton 3.-6. juli 
2023 skal prioriteres. Der blev gjort opmærksom på, at det er hvert andet år, at der afholdes 
kongres. 

Sag om tilsyn og autorisation handler om foreningens fortsatte politiske arbejde med at for-
bedre tilsyns- og autorisationsområdet for psykologer i Danmark. Forretningsudvalget var 
enige om at prioritere denne sag og flytte den op højere på dagsordenen. 

Sag om forberedelse af bestyrelsesseminar d. 21.-22. april 2023. Forretningsudvalget er enige 
om, at bestyrelsen får grundige drøftelser frem mod GF24. Det ordinære bestyrelsesmøde pla-
ceres sidste på dag 2. 

Sag om forberedelse af møde i FMK blev også vendt. Der blev spurgt til, om der er tilstrækkelig 
mulighed for deltagerne for at komme til orde med deres ønsker til drøftelserne. Det blev drøf-
tet, og der var enighed om, at det er vigtigt. Derfor vil vi også i forbindelse med drøftelse af 
GF2024 bede medlemmerne af FMK vælge bordgrupper efter interesse for de emner, de ønsker 
at drøfte.
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